SS. Theologiæ Baccalaureo formato. Ingolstadii, ex officina Typographica Davidis Sartorii, 4°, pp. 39.

31. Examen et refutatio præcipvi Mysterii doctrinæ Calvinistarum, de re Eucharistica, cum Responsione ad objectiones Antonii Sadeelis et Fortunati Crellij. Auctore Gregorio de Valentia Societatis Iesv. Ingolstadii, Ex officina Davidis Sartorii. Anno MD.LXXXIX. 4°, pp. 212, sllelt.

Antoine Sadeel est le même que Antoine Chandieu. Index errorum Gregorii de Valentia, Monachi blasphemæ Societatis. Ex eo libro quem inscripsit : *Examen præcipui mysterii doctrinæ Calvinistarum*. Confectus a nonnullis Theologiæ et Philosophiæ Candidatis in Schola Genevensi : errores sunt numero sexaginta, qui erasiores visi sunt, ac proinde Transsubstantione digniores. (Genevæ). Excudebat Joannes Le Preux, cito. xc. 8°.

32. Assertiones theologicæ, de Sacramentis Ecclesiæ in genere : qvas pro conseqvendo SS. Theologiæ doctoratv, in catholica et celebri Academia Ingolstadiensi, 29. Augusti defendet : Reverendvs ac Clarissimvs Dn. Georgius Prvckhervs SS. Theologiæ Licentiatus, Pferingensis Parochus, etc. Promotore R. P. Gregorio De Valentia Societatis Iesv, SS. Theologiæ D. et Professore. Ingolstadii, Typis Wolfgangi Ederi, Anno 1589, 4°, pp. 7, sld.

33. Dispvtatio de avgstissimo ac tremendo Altaris Sacramento, qvam pro conferendis theologici doctoratvs insignibvs. Reverendus et doctissimus D. Ioannes Hylin, Wangensis, SS. Theologiæ Licentiatus, defendet in Catholica et florentissima Ingolstadiensi Academia die 29. Augusti, Promotore R. P. Gregorio De Valentia Societatis Iesv, SS. Theologiæ Doctore et Professore Ordinario. Ingolstadii, Excudebat David Sartorius. Anno cito. xxci, 4°, pp. 19, sld.

34. Dispvtatio de Gratia et Jvstificatione : qvam pro conferendis theologici doctoratvs insignibvs Reverendvs et Doctissimvs, Dn. Sebastianus Manzivs Eliengensis, SS. Theologiæ Licentiatus, Ducalis Ecclesiæ Monacensis Capellanus, defendet in inclyta et Catholica Academia Ingolstadiensi die 29. Augusti. Promotore R. P. Gregorio De Valentia Societatis Iesv SS. Theologiæ D. Ingolstadii, Typis Wolfgangi Ederi, Anno 1589, 4°, pp. 33, sld.

35. Redargutio inscitarum et fraudum, quibus nonnulli Theologi et philosophi Geneveses subsidiarii Antonii Sadeelis, itenque Fortunatus Crellius Haidelbergensis, eum librum cavillati sunt, quo præcipuum mysterium doctrinæ Calvinistarum superiore anno examinatum et convictum est. Auctore Gregorio de Valentia Societatis Jesu. Redarguntur in hoc libro Inscitiae sive Errores centum et septem, Mendacia centum et novem, Dissimulationes notabiles quadraginta quinque. Ingolstadii, ex officina Typographica Davidis Sartorii. Anno Domini, M.D.XC, 4 ff., pp. 100.